
CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION
Plan Operativo de Compras Anual

Año Presupuestario 2015

Responsable: Lic. llse Osor¡o Velasquez

15

Adquisición de papelería y út¡les de oficina y tornes
para ¡m presoras, lTrimestre
Adquisición de papelerÍa y útiles de of¡cina ytornes
para ¡m presoras, ll Trimestre

Adquis¡ción de papelería y útiles de oficina y tornes
para im presoras, llTr¡mestre
Adquis¡ción de papelería y útiles de oficina y tornes
para im presoras, lV Trimestre

Adquisiciones de materiales de aseo y limpieza, I

Trimestre
Adquisición de materiales de aseo y limpieza, ll

Trimestre
Adquisiciones de materiales de aseo y l¡mpieza, lll

Trimestre

76

cronograma de compras de Bienes y serv¡c¡os (Trimestres)
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L.

L.

L.

L.

28,000.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

25,000.00

25,000.00
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20

L

L

L

No. Descripción Costo Est¡mado

Equipo

Adqu¡s¡c¡ón

Adquis¡c¡ón

Adquisic¡ón

Adquisición

Adquisición

Adquis¡ción

Adquis¡c¡ón

Adquis¡ción

Adquisición

Adqu¡s¡c¡ón

Adquisición

Adquisición

Adquisición

Adquisición

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

equ¡po de computo
equipo de transporte
discos duros

archivos de 4 gavetas

escá ner

mobiliario y equipo de oficina

equipo de comunicación

servidor y mueble
proyectos mult¡media
ups

equipo de audio y video
equipo para cocina

armario metálico
sistemas modulares

L.

L.

L.

L.

t.
L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

73,000.00

4,100,000.00

13,000.00

30,000.00

9,000.00

27,000.00

52,000.00

157,000.00

16,000.00

60,000.00

15,000.00

3,100.00

2,900.00

41,000.00

Mater¡ales e ¡nsumos

21 25,000.00

Unidad: Adm¡n¡strat¡va
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

1,1,

12

13

74



Adqu¡sic¡ones de mater¡ales de aseo y limpieza, lV
Trimestre
Accesorios para equipos de computo

L.

L.

25,000.00

15,200.00

Soporte técn¡co

24 Adqu¡sic¡ón de licencias y software L. 97,000.00

Serv¡c¡os de seguridad

26

Dispositivos de segu ridad

Equ¡po de seguridad

L.

L.

20,000.00

36,000.00

Suscr¡pciones y compra de libros

27

28

Suscripc¡ones a d¡a r¡os nac¡onales

Compra de libros /leyes

L.

t.
4,000.00

3,000.00

Renovac¡ón de seguros

29

30

31

Contratación de póliza de vida y médico hospitalario L.

Contratac¡ón de póliza de seguro de vehículos y motoc L.

Contratación de póliza de seguro de edificios L.

182,000.00

243,000.00

82,000.00

Manten¡m¡ento de vehículos , motocicletas, equipo y
edificio

32

55

34

35

36

37

38

39

40

41

Compra de llantas y neumát¡cos

Com bust¡bles y lubr¡cantes, lTrimestre
Combustibles y lubr¡cantes, ll Tr¡mestre

Com bustibles y Iubricantes, lllTrimestre
Combustibles y lubricantes, lV Tr¡mestre

Mantenimiento de a¡res acond¡c¡onados

Manten¡miento de edificio, I Tr¡mestre

Mantenim ¡ento de edificio, llTrimestre
Manten¡miento de edificio, lll Tr¡mestre

Mantenimiento de edificio, lV Trimestre
Mantenimiento de vehículos y motocicletas, I

Tr¡mestre

Mantenim¡ento de vehículos y motocicletas, ll
Trimestre

Mantenimiento de vehículos y motoc¡cletas, lll
Trimestre

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

17,000.00

85,500.00

8s,s00.00

85,500.00

85,500.00

31,000.00

51,250.00

51,250.00

51,250.00

51,250.00

42

43

44

L 80,750.00

L 80,750.00

L. 80,750.00

45

46

47

48

Mantenimiento de vehículos y motoc¡cletas, Tr¡mestre L.

Mantenimiento equipo de computo L.

Mantenim¡ento equipo de comunicación L.

Manten¡m¡ento equipo de oficina L.

80,750.00

8,000.00

6,000.00

9,000.00
Servicios de Vigilancia

49

50

51

52

53

54

55

Servicios de vigilancia, I Trimestre
Serv¡cios de vig¡lanc¡a, ll Tr¡mestre
Servicios de vigila ncia, lllTrimestre
Servicios de vigilancia, lV Trimestre
Monitoreo de Alarma
Servicios de alquiler de copiadora, tTrimestre
Servicios de alquiler de copiadora, llTr¡mestre

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

249,s00.00

249,500_00

249,500.00

249,500.00

26,000.00

18,2s0.00

18,250.00

22
12



56

57

Servic¡os de alquiler de copiadora, lll Trimestre
Servicios de alquiler de copiadora, lV Tr¡mestre

L.

L.

18,250.00

18,250.00

Publicidad

58

59

60

b1

Serv¡cios de copiado e impres¡ones dig¡tales

Servicios de publicad y difusión, lllTrimestre
Servicios de publicad y difusión, lV Tr¡mestre

Servicios de ¡mprenta

40,000.00

418,000.00

418,000.00

4s,000.00

L.

L.

L.

L.

Total 8,452,200.OOL.
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